

Lyngs Jagtvåben ApS
Fiskerbakken 7
3250 Gilleleje
CVR-nr. 33041160

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn: Mikael Johannes Jul Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngs Jagtvåben ApS
Fiskerbakken 7
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 33041160
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mikael Johannes Jul Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og industri primært ved drift af jagtbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 435 t.kr. efter skat, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.044.993	986
Personaleomkostninger	1	(460.282)	(517)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(20)</u>
Driftsresultat		584.711	449
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(25.369)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		559.342	437
Skat af årets resultat	3	<u>(123.498)</u>	<u>(93)</u>
Årets resultat		<u>435.844</u>	<u>344</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Overført resultat		<u>35.844</u>	<u>(56)</u>
		<u>435.844</u>	<u>344</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.115.878	3.902
Varebeholdninger		4.115.878	3.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.532	79
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.204	96
Andre tilgodehavender		55.738	53
Tilgodehavender		317.474	228
Likvide beholdninger		72.281	150
Omsætningsaktiver		4.505.633	4.280
Aktiver		4.505.633	4.280

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.198.035	2.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Egenkapital		2.798.035	2.762
Bankgæld		113.064	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.982	627
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		144.769	32
Skyldig selskabsskat		103.501	82
Anden gæld		980.222	758
Periodeafgrænsningsposter		17.060	19
Kortfristede gældsforpligtelser		1.707.598	1.518
Gældsforpligtelser		1.707.598	1.518
Passiver		4.505.633	4.280
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.162.191	400.000	2.762.191
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	35.844	400.000	435.844
Egenkapital ultimo	200.000	2.198.035	400.000	2.798.035

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	446.511	510
Andre omkostninger til social sikring	2.331	7
Andre personaleomkostninger	11.440	0
	460.282	517
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	25.369	12
	25.369	12
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	123.498	96
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3)
	123.498	93
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	32.898	51

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mikael Jul Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
